
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 501

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:24:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2019

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2019 04:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2019 04:25:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2019 04:25:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2019-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2019 Objeto:
Contratação de empresa especializada para implantação de sistema de macrodrenagem no
Município de Itaituba/PA. Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura: 18/10/2019, às 10:00 hora
local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações/solicitações de
editais: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua
anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2019-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2019 Objeto:
Contratação de empresa especializada para implantação de sistema de macrodrenagem no
Município de Itaituba/PA. Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura: 18/10/2019, às 10:00 hora
local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações/solicitações de
editais: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua
anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/501/ptomada-de-precos-n-0132019-tp-processo-administrativo-n-0832019-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-para-implantacao-de-sistema-de-macrodrenagem-no-municipio-de-itaitubapa-tipo-menor-preco-global-data-de-abertura-18102019-as-1000-hora-local-acesso-ao-editalwwwtcmpag/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
15/07/2021 00:00:00 PUBLICAÇÃO 6º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

15/07/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO 6º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

15/07/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 6º TERMO ADITIVO DE EX... Baixar

15/07/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 6º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

15/07/2021 00:00:00 CRONOGRAMA FÍSICO 6º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

15/07/2021 00:00:00 6º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

15/07/2021 00:00:00 PUBLICAÇÃO 5º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

15/07/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO 5º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

15/07/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 5º TERMO ADITIVO DE EX... Baixar

15/07/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA5º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

15/07/2021 00:00:00 CRONOGRAMA FÍSICO 5º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

15/07/2021 00:00:00 5º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

15/07/2021 00:00:00 PUBLICAÇÃO 4º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

15/07/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO 4º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

15/07/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 4º TERMO ADITIVO DE EX... Baixar

15/07/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 4º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

15/07/2021 00:00:00 CRONOGRAMA FÍSICO 4º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

15/07/2021 00:00:00 4º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO Baixar

15/07/2021 00:00:00 PUBLICAÇÃO 5º TERMO ADITIVO VIGENCIA Baixar

15/07/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO 5º TERMO ADITIVO VIGENCIA Baixar

15/07/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO 5º TERMO ADITIVO VIGEN... Baixar

15/07/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 5º TERMO ADITIVO VIGENCIA Baixar

15/07/2021 00:00:00 5º TERMO ADITIVO DE VIGÊNCIA Baixar

15/07/2021 00:00:00 PUBLICAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2055f0973cc8830ef9a59f3320cb850e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a78a1e9dbe3d9c54b8c83097da22a62c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cf1b9c984e6365cca4b7a890ad766f5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c2619fcfc94fb9798941616d37f425f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40724018f0d9de73851a53f2e7d1db7b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec2885a9f50c4743c47869f9b0797296.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78c2fcd6aaf856f62a4aebfd1fb96b1b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5da340590134fcb1fbfccd0e043dc1a6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ebb02608d462c1e1974677fea5702e1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/533770cd923940b2535e534507bd857a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42fcaa36cc7880b04b2ff35882cf02c9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7c40daec929e834896202e00312fbc2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5285755d868333c52044500028eccffb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4daa9f1ce5fd527ce10ab2bede2dd42.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f7c79db2aa70dc83e09bfab7ab2fe4e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86116d018b6136ff7675d0f51a228140.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a592712da84c3a5a01be78f1c67e812.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd85a889409d62fdd1264582ced8afb5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b3a0188ff975f8647cdc492215e5e2a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1aa31a71f89d580b18216283bbe10cfd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d724bf6f0c3923bc67fc45d8e80cdb69.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ffe417583006a4bab57c17e567680d5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7e1f5704d74a69b3bee1a2a11d1afdd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d191c711bd81d60f4e9f3e556b1589a7.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
15/07/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

15/07/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

15/07/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA 4º T.A VIGENCIA Baixar

07/06/2021 00:00:00 4º TERMO ADITIVO DE VIGENCIA Baixar

18/11/2019 04:20:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

18/11/2019 04:20:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

18/11/2019 04:20:00 PLANILHA DE ORÇAMENTO-PDF-ASSIN-ASSINADO.pdf Baixar

18/11/2019 04:20:00 PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITARIO-PDF-AS... Baixar

18/11/2019 04:20:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

18/11/2019 04:20:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

18/11/2019 04:20:00 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO-PDF-ASSIN-ASSINADO... Baixar

18/11/2019 04:20:00 ATA DE PROPOSTAS-ASSINADO.pdf Baixar

18/11/2019 04:20:00 ATA DE HABILITAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

15/10/2019 00:00:00 PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO-ASSINADO.pdf Baixar

15/10/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

15/10/2019 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001.pdf Baixar

15/10/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

15/10/2019 00:00:00 CRONOGRMA FISICO FINANCEIRO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/10/2019 00:00:00 3º TERMO ADITIVO-ASSINADO.pdf Baixar

04/10/2019 04:29:00 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL-ASSINADO.pdf Baixar

04/10/2019 04:29:00 EDITAL013-2019-TPIMPLANTAÇÃODEMACRODRENAGEM-ASS...Baixar

04/10/2019 04:29:00 ANEXOVI-MINUTADECONTRATO013-2019-TPIMPLANTAÇÃOD... Baixar

04/10/2019 04:29:00 ANEXO I e II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E CRONOGR... Baixar

04/10/2019 04:29:00 PROJETO DA OBRA PARTE II-ASSNADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afa57eb3d1a5cdf7bc992a008598cbef.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/927399c6d3a7264c6705f9d069559158.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed758be69463cc918259d38933e55bb0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/deacaf2474240f68232a1ec90cb42031.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9GoY1UK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5LSqHwq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xwdzl45.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4XLLQCe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fOK7ulu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9TMFsIZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ReGWCKF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/trh9huM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DWrWE3D.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PKFVFyA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OEI3iJs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/x4NPMY2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ru4r6Y5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BcRZsGf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eIAARSs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8MOAgks.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tM3IOIJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Zpyj4qX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZI7ZPya.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cQpisxb.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
04/10/2019 04:28:00 PROJETO DA OBRA PARTE I-ASSINADO.pdf Baixar

04/10/2019 04:28:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA-PDF.pdf Baixar

04/10/2019 04:28:00 PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITARIO-PDF.pdf Baixar

04/10/2019 04:28:00 MEMORIAL DESCRITIVO-ASSINADO.pdf Baixar

04/10/2019 04:28:00 CRONOGRAMA FISICO_FINANCEIRO-PDF.pdf Baixar

15/07/2019 00:00:00 PUBLICAÇÃO ASSINADO.pdf Baixar

15/07/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO ASSINADO.pdf Baixar

15/07/2019 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO ASSINADO.pdf Baixar

15/07/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA ASS.pdf Baixar

15/07/2019 00:00:00 ADITIVO DE PRAZO - PMI - SERVIÇO - E F MOURA -... Baixar

15/07/2019 00:00:00 PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO-ASSINADO.pdf Baixar

15/07/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

15/07/2019 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

15/07/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

15/07/2019 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO-ASSINADO.pdf Baixar

08/06/2019 00:00:00 PUBLICAÇÃO DO ADITIVO001-ASSINADO.pdf Baixar

08/06/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO001.pdf Baixar

08/06/2019 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001.pdf Baixar

08/06/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA TÉCNICA-ASSINADO.pdf Baixar

08/06/2019 00:00:00 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO001.pdf Baixar

08/06/2019 00:00:00 2º TERMO ADITIVO001-ASSINADO.pdf Baixar

30/03/2019 00:00:00 PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO ADITIVO-ASSINADO.pdf Baixar

30/03/2019 00:00:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

30/03/2019 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xjFWnig.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s1FupTY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FNxwjfU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YghwODH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U4FgdhF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adBoYPX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fCXqfdH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TNBuRN6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2UeEMCO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j5xfZHr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Jhe9O32.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aQIWWGV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xCF9sMV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Wa49WC6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yaHTj04.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YH7JxGP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MUgWtEg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JlnL12I.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KoyqH7Q.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ANgYbNu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mTgLhor.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/w5Wo1wd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0I0Zc8R.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2qpsuQy.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
30/03/2019 00:00:00 JUSTIFICATIVA TECNICA-ASSINADO.pdf Baixar

30/03/2019 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO-ASSINADO.pdf Baixar

30/03/2019 00:00:00 1º TERMO ADITIVO DE EXECUÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qDaa9HE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IHioMID.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4n1iGVT.pdf

